
Ceník IPTV LepšíTV

Na základě partnerské smlouvy umožňujeme svým zákazníkům objednat si službu IPTV LepšíTV 
naším prostřednictvím stejně jako jim umožňuje službu IPTV LepšíTV naším prostřednictvím 
hradit  fungujeme tedy jako objednávkové a případně inkasní místo, nicméně samotná smlouva o 
poskytování služby IPTV LepšíTV  je uzavřena mezi zákazníkem a společností goNET s.r.o. se 
sídlem Úprkova 1/25, 702 00 Ostrava 2 IČ: 26822580, DIČ: CZ26822580 

Případné reklamace IPTV uplatňujte u poskytovatele služby.

Podmínky zřízení:
Služba je samostatně neprodejná a je možné ji zřídit k jednomu z tarifů připojení k internetu.
Při používání IPTV bude snížena běžně dostupná rychlost internetového připojení o potřebný 
datový tok ve standartní kvalitě (3 Mbps) ,  HD (5 Mbps) nebo FULL HD (8 Mbps) .
IPTV je možné sledovat na jednom zařízení, navýšení počtu zařízení pro souběžné sledování je 
možné dokoupením balíčku “Další stream LepšíTV” v maximálním počtu 3.

Kvalita Průměrný datový tok Doporučená kapacita

Standardní kvalita obrazu 1,2  Mbps 3 Mbps

HD rozlišení 3 Mbps 5 Mbps

FULL HD 5 Mbps 8 Mbps

Podporovaná zařízení:

PC - ( OS Windows, Linux, iOS) sledujte na webu https://www.lepší.tv

Mobil, Tablet - ( Android 4.1+)  aplikaci stahujte z Google Play

Ipad, Iphone, Ipod Touch ( iOS 10.0+) aplikaci stahujte u ITunes App Store

Set-top box  můžete u nás zakoupit (set-top box má předintalovaný software)

Smart TV – podporovaní výrobci

ACL, APPLE TV, BLAUPUNKT, BANG&OLUFSEN, GOOGLE CHROMECAST,FINLUX, 
GOGEN, HISENSE, HYUNDAY, JVC, LG, MEDION, ORAVA, PANASONIC, PHILIPS, 
SAMSUNG, SHARP, NVIDIA SHIELD, SKYWORTH, SONY, TLC, THOMSON, TOSHIBA, 
VESTEL, VIVAX, XIAOMI

1

https://www.xn--lep-tma39c.tv/
https://www.xn--lep-tma39c.tv/
https://www.xn--lep-tma39c.tv/
https://www.xn--lep-tma39c.tv/


Programové nabídky

Balíček Cena za měsíc

LepšíTV 229 Kč

Další stream LepšíTV (maximálně 3) 95 Kč
Kanály HBO (HBO, HBO2, HBO3,Cinemax, 
Cinemax 2
850 filmů, 300 seriálů )

199 Kč

Uvedené ceny jsou včetně DPH 21%

Koncová zařízení pro IPTV

Název Cena

LepšíTV box 1 899 Kč
Uvedené ceny jsou včetně DPH 21%

Přehlad kanálů

Aktuální přehled kanálů je uveřejněn na stránce  https://jencicenet.cz/

2

https://jencicenet.cz/

